Aggei.

1. Tbi.

1. Cor. 10.

Aggei.

1. Tbi.

1. Tbi.

nulla deinceps formidabit rursam. Nunc autē
et hi qui replent ecclesias quasi tanta in areayētilla
tio sepabit: nō apparet tāta gloria domus huius
quāta nunc appēbit: quā dīctis ibi erit: sp̄ erit.

In hoc & maligno seculo Ca. XLIX.

in his diebus malis ubi per hūilitatē p̄ntez
futurā cōpat ecclesie cellitudinē et timorū
stimulis: doloꝝ tormētis: laboꝝ molestijs:
tēptationū piculis eruditur: sola spe gaudēs:
quā sane gaudet: multi reprobi miscēt bonis
et vtriusq; tanq̄ in fagenā euāgelicā colligunt:
et in hū mundo tāq̄ in mari vtriusq; iclusu renb̄ in
discrete natat: donec pueniat ad litt̄ ubi ma-

37-38-
39-
at. 3-
et. 4
at. 10-

lis segregent a bonis: et in bonis tāq̄ in tēplo suo
sit deo oia in oibus. Proinde vocē nūc agnos-
scim̄ et impleri: q̄ loquebat̄ in psalmo atq; dice-
bat. Annūciaui et locut̄ sū: multiplicati sūt sup
nūes. Hoc fit nūc: ex q̄ p̄muꝝ pos p̄cursor̄ sui
ioānis: deinde pos p̄p̄riū annūciauit: et locut̄

et dīctis. Agite penitentiā: appropinquabit enim
regnū celoz. Legit discipulos q̄s et ap̄los no-

miavit: hūiliter natos: inhonoratos: illittera-

tos: vt q̄cqd magnū eēt et facerēt: ipse in eis
eēt et faceret. Habuit inf̄ eos vnū q̄ malo vtēs

bene: et sue passiōis dispositū ipleret: et ecclesie
sue tolerandoꝝ maloꝝ p̄beret exēplū. Semi-

nato q̄stū peius optebat p̄ntiā corpale sancto
euāgelio pass̄ ē: mortuū ē: resurrexit: passiōe

onidēs qd sustinere p̄vitate: resurrexiōe qd
sperare in ermitate debeam̄: excepta altitudi-

ne sacri qua sanguis ei in remissionē peccato-
rū suffus ē. Lōuerat̄ ē in fra q̄dragita dies cū
discipulis suis: atq; ip̄s vidētib̄ ascēdit in ce-

lū: et post dies decē p̄missū sp̄m̄ sc̄m̄ misit pat̄s
sui: cui adueniētis i eos q̄ crediderāt: tūc s̄-

gnū erat maximū et maxie necessariū: vt vnus
q̄sq; eoz liguis oim̄ gētū loq̄ref: ita significās

vnitatē catholice ecclesie p̄ oēs gētes futurā: ac
selliguis oibus locuturā. **Ca. L.**

Et inde s̄m̄ illā p̄phetiā. Ex syon lex p̄-
dier: et dñū dñi de hierlm̄: et s̄m̄ ip̄s do-

mini xp̄i p̄dicta: ubi post resurrectionē stupen-
tib̄ eū discipulis suis apuit sensū: vt intelligen-

Act. 1-
12-24-
tuū-3-

ria plurimi credidissent: et in alias gētes semina-
natū ē: eis annūciatib̄ euāgelii: q̄s ip̄e sicut lu-

miaria: coaptauerat: verbo et accenderat sp̄ri-

tus sancto. Dixerat enim eis. Nolite timere eos

q̄ corp̄ occidūt: aiām autē nō p̄nt occidē. Qui

vt frigidū timore nō eēt: igne caritatis ardē-

bāt. Deniq; p̄ ip̄os nō solū q̄ eū an̄ passiōe et